
NA00001 1 Gong ceremoniální 01:01: Knihovna

NA00004 12 Hodiny nástěnné 01:01: Zlatý salonek

NA00008 30 Svícen nástěnný, s rokají 01:01: Chodba u pokladny

NA00012 30 Svícen nástěnný, s rokají 01:01: Chodba u pokladny

NA00013a, b 37

List grafický mytologický 

námět, rám 01:01: Knihovna

NA00014 142 Lucerna stropní 01:01: Chodba u pokladny

NA00015 142 Lucerna stropní 01:01: Chodba u pokladny

NA00106a, b 36

Obraz žánr, Smějící se pijan, 

rám 01:01: Jídelna

NA00107a, b 35 Obraz žánr, piják plačící, rám 01:01: Kuřácký salonek

NA00108a, b 37

List grafický mytologický 

námět, Kentaur a Adonis, rám 01:01: Knihovna

NA00109 38

Vitrina dvoudveřová, se 

zrcadlem 01:01: Jídelna

NA00110a,b 39

Koflík s miskou, s drobnými 

modrými květy 01:01: U Amálky

NA00111a, b 40

Koflík s miskou, s drobnými 

modrými květy 01:01: U Amálky

NA00112a, b 41

Koflík s miskou, s drobnými 

modrými květy 01:01: U Amálky

NA00113a, b 42

Koflík s miskou, s drobnými 

modrými květy 01:01: U Amálky

NA00114a,b 43

Koflík s miskou, s drobnými 

modrými květy 01:01: U Amálky

NA00125a, b 31B

List grafický rodokmen, 

Harrachové - genealogie, rám 01:01: Pokladna

NA00126 30 Svícen nástěnný 01:01: Chodba u pokladny

NA00127 145 Skříňka rohová, bílo-zelená 01:01: Schodiště točité

NA00128 147

Mísa, s malovanými modrými 

květy 01:01: Jídelna

NA00130 146

Komoda, bílo-zelená se 2 

zásuvkami

01:01: Chodba před depo 

severní

NA00132 148

Mísa, s malovanými modrými 

květy 01:01: Jídelna

NA00134 145 Skříňka rohová, bílo-zelená 01:01: Schodiště točité

NA00135 147

Mísa, s malovanými modrými 

květy 01:01: Jídelna

NA00139 231

Skříň knihovní, s mosaznou 

mřížkou 01:01: Knihovna

NA00140 243 Váza, s čínskými výjevy 01:01: Knihovna

NA00141 244 Váza, s čínskými výjevy 01:01: Knihovna

NA00142a, b 239

Váza japonská, osmiboká s 

víkem 01:01: Knihovna

NA00143a, b 240

Váza japonská, osmiboká s 

víkem 01:01: Knihovna

NA00144a, b 235

List grafický portrét, Kounic 

Václav, kníže, s rámem 01:01: Knihovna

NA00145a, b 236

List grafický náboženský 

námět, představení v chrámu, 

s rámem 01:01: Knihovna

NA00146a, b 237

List grafický portrét, 

Liechtenstein Josef Václav, s 

rámem 01:01: Knihovna

NA00147 232 Skříňka knihovní 01:01: Knihovna

NA00148 249 Váza čínská, s úchytkami 01:01: Knihovna

Seznam předmětu nájmu



NA00149 250 Váza čínská, s úchytkami 01:01: Knihovna

NA00150 251 Cachepot 01:01: Knihovna

NA00153 254

Váza orientální, s plastickým 

dekorem 01:01: Knihovna

NA00154 255 Váza japonská, s květy 01:01: Knihovna

NA00155 256 Váza japonská, s květy 01:01: Knihovna

NA00157a, b 258 Váza, s víkem 01:01: Knihovna

NA00158a, b 259 Váza, s víkem 01:01: Knihovna

NA00159 260 Váza, zlacená na podstavci 01:01: Knihovna

NA00160 261 Váza, zlacená na podstavci 01:01: Knihovna

NA00161 233 Kamna kachlová, knihovna 01:01: Knihovna

NA00162 230

Zrcadlo nástěnné, v řezaném 

zlaceném rámu 01:01: Pracovna

NA00163 229 Lustr skleněný, 12 ramen 01:01: Knihovna

NA00164 264 Skříň rohová, prosklená 01:01: Knihovna

NA00165 265

Mísa polévková, s 

malovanými modrými květy 01:01: Jídelna

NA00166 266

Mísa na ovoce, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00167 267

Mísa na ovoce, s modrým 

květinovým dekorem 01:01: Jídelna

NA00168 268 Mísa omáčník 01:01: Jídelna

NA00169 269

Talíř hluboký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00170 269

Talíř hluboký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00171 287 Kamna kachlová 01:01: Čekárna

NA00172 270 Skříň rohová, prosklená 01:01: Čekárna

NA00173 278

Mísa, bohatý zeleno-zlatý 

okraj 01:01: Jídelna

NA00174 280

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00175a, b 279

Mísa, bohatý zeleno-zlatý 

okraj, s víkem 01:01: Jídelna

NA00176 280

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00186 281

Mísa, bohatý zeleno-zlatý 

okraj 01:01: Jídelna

NA00187 282

Mísa, bohatý zeleno-zlatý 

okraj 01:01: Jídelna

NA00188 299

Zrcadlo nástěnné, zlacené s 

nástavcem 01:01: Čekárna

NA00189 277 Skříň rohová, prosklená 01:01: Čekárna

NA00190 271

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00191 271

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00192 271

Talíř hluboký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00193 271

Talíř hluboký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00194a, b 272 Terina, s víkem 01:01: Jídelna

NA00195 275

Mísa, bohatý zeleno-zlatý 

okraj 01:01: Jídelna

NA00196 273 Talíř 01:01: Jídelna

NA00197 274

Mísa, bohatý zeleno-zlatý 

okraj 01:01: Jídelna



NA00198 276

Talíř hluboký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00199 284 Lustr skleněný, 16 ramen

01:01: Vedle předpokoje 

zlatého

NA00201 285 Soška, galantní scéna 01:01: Zlatý salonek

NA00209 303 Džbánek, bílý s uchem 01:01: Červený salonek

NA00216 300 Lustr křišťálový, 8 ramen 01:01: Čekárna

NA00217 315 Kamna kachlová

01:01: Předpokoj zlatého 

salonku

NA00218a, b 327

List grafický žánr, hudebníci - 

"milostný akord", s rámem 01:01: Knihovna

NA00220 316, 317

Příborník intarzovaný, horní 

dvoukřídlá prosklená skříňka 01:01: Jídelna

NA00221 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00222 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00223 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00224 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00225 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00226 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00227 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00228 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00229 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00230 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00231 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00232 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00233 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00234 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00235 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00236 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00237 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00238 319

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00239a, b 321

Mísa na omáčku, jemný 

zelený dekor, s víkem 01:01: Čekárna

NA00240 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00241 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00242 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00243 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00244 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna



NA00245 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00246 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00247 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00248 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00249 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00250 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00251 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00252 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00253 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00254 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00255 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00256 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00257 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00258 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00259 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00260 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00261 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00262 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00263 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00264 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00265 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00266 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00267 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00268 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00269 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00270 320

Talíř hluboký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00271 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00272 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00273 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00274 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00275 320

Talíř mělký, jemný zelený 

dekor 01:01: Čekárna

NA00276 322 Terina 01:01: Čekárna

NA00277 323

Mísa na ovoce, dekor jemný 

zelený 01:01: Čekárna



NA00278 324 Křeslo empírové, čalouněné 01:01: Hudební salonek

NA00279 325 Křeslo empírové, čalouněné 01:01: Hudební salonek

NA00280 326

Stolek kulatý, s mramorovou 

deskou 01:01: Kuřácký salonek

NA00282 318 Lustr křišťálový, 6 ramen

01:01: Předpokoj zlatého 

salonku

NA00283 329

Stolek rokokový, zlacený na 

třech nožkách 01:01: Zlatý salonek

NA00284 332 Stolek trumeau, se zrcadlem 01:01: Zlatý salonek

NA00285 333

Sousoší figurální, práce v 

porcelánce 01:01: Zlatý salonek

NA00286 335

Křeslo čalouněné, zlacené s 

madly 01:01: Zlatý salonek

NA00287 336

Křeslo čalouněné, zlacené s 

madly 01:01: Zlatý salonek

NA00288 337 Pohovka sofa 01:01: Zlatý salonek

NA00290 339

Židle čalouněná, zlacená s 

malbou 01:01: Zlatý salonek

NA00291 339

Židle čalouněná, zlacená s 

malbou 01:01: Zlatý salonek

NA00292 341 Stolek, zlacený s řezbou 01:01: Zlatý salonek

NA00293a, b 342

Vitrína nástěnná, s 

odkládacím stolkem 01:01: Zlatý salonek

NA00294 344

Soška figurální, dívka sedící u 

stolu s ovocem a vínem 01:01: Zlatý salonek

NA00295 345

Soška figurální, dívka s 

květinami 01:01: Zlatý salonek

NA00296 354 Lustr míšeňský, 12 ramen 01:01: Zlatý salonek

NA00297 347 Křeslo chaiselongue 01:01: Zlatý salonek

NA00298 352 Kamna kachlová, zlatý 01:01: Zlatý salonek

NA00299 351 Paraván 01:01: Zlatý salonek

NA00300 349

Zrcadlo nástěnné, ve 

zlaceném kartušovém rámu 01:01: Zlatý salonek

NA00301 353 Šperkovnice 01:01: Zlatý salonek

NA00302 381 Taburet čalouněný, bílo-zelený

01:01: Předpokoj zlatého 

salonku

NA00303 383

Pohovka čalouněná, bílo-

zelená 01:01: Čekárna

NA00304 385 Kamna kachlová, obřadní 01:01: Obřadní síň

NA00305 384

Pohovka čalouněná, bílo-

zelená 01:01: Čekárna

NA00306 387

Svícen nástěnný, zlacený - 3 

svíčky 01:01: Obřadní síň

NA00307 388

Svícen nástěnný, zlacený - 3 

svíčky 01:01: Obřadní síň

NA00308 382 Taburet čalouněný, bílo-zelený

01:01: Předpokoj zlatého 

salonku

NA00309 355

Křeslo čalouněné, bílo-zelené 

(s terčíky) 01:01: Pracovna

NA00310 356

Křeslo čalouněné, bílo-zelené 

(s terčíky) 01:01: Pracovna

NA00311 357

Křeslo čalouněné, bílo-zelené 

(s terčíky) 01:01: Pracovna

NA00312 358

Křeslo čalouněné, bílo-zelené 

(s terčíky) 01:01: Pracovna

NA00313 359

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna



NA00314 360

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna

NA00315 361

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna

NA00316 362

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna

NA00317 363

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna

NA00318 364

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna

NA00319 368

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká)

01:01: Předpokoj zlatého 

salonku

NA00320 369

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna

NA00321 371

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká)

01:01: Předpokoj zlatého 

salonku

NA00322 373

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna

NA00323 374

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna

NA00324 375

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna

NA00325 377

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna

NA00326 378

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(hladká) 01:01: Pracovna

NA00327 367

Židle čalouněná, bílo-zelená 

(s věncem) 01:01: Pracovna

NA00328 370 Židle čalouněná, bílo-zelená

01:01: Předpokoj zlatého 

salonku

NA00329 366 Židle čalouněná, bílo-zelená

01:01: Předpokoj zlatého 

salonku

NA00330 372 Židle čalouněná, bílo-zelená 01:01: Pracovna

NA00331 376 Židle čalouněná, bílo-zelená 01:01: Pracovna

NA00332 379 Židle čalouněná, bílo-zelená 01:01: Pracovna

NA00333 365 Židle čalouněná, bílo-zelená

01:01: Předpokoj hudebního 

I.

NA00334 380 Židle čalouněná, bílo-zelená

01:01: Předpokoj hudebního 

I.

NA00335 386 Lustr křišťálový, 2 x 8 ramen 01:01: Obřadní síň

NA00336 401 Skříň šatní 01:01: Červený salonek

NA00337 402 Kamna kachlová, obřadní 01:01: Červený salonek

NA00338 403

Zrcadlo nástěnné, v řezaném 

zlaceném rámu s andílky 01:01: Červený salonek

NA00340 404 Hodiny stojací, intarzované 01:01: Červený salonek

NA00341 407 Skříň šatní 01:01: Červený salonek

NA00346 429

Svícen nástěnný, zlacený - 3 

svíce 01:01: Červený salonek

NA00347 429

Svícen nástěnný, zlacený - 3 

svíce 01:01: Červený salonek

NA00427 389 Stojan na květiny 01:01: Kuřácký salonek

NA00428 390 Stojan na květiny 01:01: Kuřácký salonek

NA00429 391

Sekretář kombinovaný, s 

výklopnou deskou 01:01: Červený salonek

NA00430a, b 354

Obraz portrét, dívka s 

květinou, s rámem 01:01: Zlatý salonek

NA00431 408 Stůl jídelní, rozkládací 01:01: Červený salonek

NA00432 406 Lustr křišťálový, 12 ramen 01:01: Červený salonek



NA00433 448 Křeslo, čalouněné s orlicemi 01:01: Kuřácký salonek

NA00434 448 Křeslo, čalouněné s orlicemi 01:01: Kuřácký salonek

NA00435 449

Židle, empírová s gryfem a 

sfingou 01:01: Kuřácký salonek

NA00436 449

Židle, empírová s gryfem a 

sfingou 01:01: Kuřácký salonek

NA00437 450

Pohovka sofa, empírová s 

orlicemi 01:01: Kuřácký salonek

NA00438 451

Stůl čajový, empírový s 

orlicemi 01:01: Kuřácký salonek

NA00439a, b, c 453

Dóza, s víčkem a podnosem - 

jemný zelený dekor 01:01: Čekárna

NA00440 452 Lustr křišťálový, 8 ramen 01:01: Kuřácký salonek

NA00442 461

Svícen nástěnný, s 

plastickým dekorem 01:01: Schodiště rovné

NA00443 461

Svícen nástěnný, s 

plastickým dekorem 01:01: Schodiště rovné

NA00444a, b 455 Váza orientální, s víčkem 01:01: Knihovna

NA00448 461

Svícen nástěnný, s 

plastickým dekorem 01:01: Schodiště rovné

NA00449 462

Svícen nástěnný, s 

plastickým dekorem 01:01: Schodiště rovné

NA00457

Kamna kachlová, před 

hudební 1

01:01: Předpokoj hudebního 

I.

NA00458 613 Komoda, se 3 zásuvkami

01:01: Předpokoj hudebního 

I.

NA00461 614

Skříň šatní, s profilovanou 

římsou 01:01: Dětský pokoj

NA00462 615

Lustr holandského typu, 

modro-zlatý - 6 ramen 01:01: Ložnice velká

NA00463 620

Židle čalouněná, s opěradlem 

tvaru motýla

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00464 621

Židle čalouněná, s opěradlem 

tvaru motýla

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00465 622

Židle čalouněná, s opěradlem 

tvaru motýla

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00466 619 Stůl přípravný

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00467 618

Pohovka čalouněná, (k židlím 

NA 463-465)

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00470 623 Stolek toaletní, s 8 zásuvkami

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00471 624

Skříňka čtvercová, se 3 

zásuvkami

01:01: Předpokoj hudebního 

I.

NA00474 631

Lucerna stropní, s květy (3 

svíčky)

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00475 664 Skříňka rohová, prosklená

01:01: Chodba před depo 

severní

NA00478a, b, c 665

Stojánek - dochucovací 

souprava 01:01: Hudební salonek

NA00479 666 Flakón 01:01: Hudební salonek

NA00487 663 Stolek květinový 01:01: Hudební salonek

NA00488 660 Hodiny stojací, biedermeier 01:01: Hudební salonek

NA00489 657

Komoda, s černými sloupky 

po stranách 01:01: Hudební salonek

NA00490 649

Hodiny stolní, figurální - tři 

putti s černou koulí 01:01: Hudební salonek

NA00491 635 Židle, s opěradlem tvaru srdce 01:01: U Amálky



NA00492 638 Židle, s opěradlem tvaru srdce 01:01: U Amálky

NA00493 656 Stolek karetní 01:01: Hudební salonek

NA00494a, b, c 656 Koflík s víčkem a podšálkem

01:01: Předpokoj hudebního 

I.

NA00495 654

Vitrina jednodveřová, s 

mřížkou a sloupky 01:01: Hudební salonek

NA00503 650 Kamna kachlová, hudební 01:01: Hudební salonek

NA00504 648

Vitrina jednodveřová, s 

mřížkou a sloupky 01:01: Hudební salonek

NA00510 659

Hodiny stolní, sloupkové  s 

"kováři" na ciferníku 01:01: Hudební salonek

NA00511 637 Židle, s opěradlem tvaru srdce 01:01: U Amálky

NA00512 634 Židle, s opěradlem tvaru srdce 01:01: U Amálky

NA00513 636 Židle, s opěradlem tvaru srdce 01:01: U Amálky

NA00514 633 Židle, s opěradlem tvaru srdce 01:01: U Amálky

NA00515 639

Pohovka čalouněná, (k židlím 

491-92, 511-14) 01:01: U Amálky

NA00516 640 Stůl manipulační 01:01: Hudební salonek

NA00517a, b 645

Konvice, s víčkem - s 

modrým dekorem větviček 01:01: U Amálky

NA00518 646 Cukřenka 01:01: U Amálky

NA00520a, b 641 Koflík, s miskou 01:01: U Amálky

NA00521a, b 642 Koflík, s miskou 01:01: U Amálky

NA00522a, b 643 Koflík, s miskou 01:01: U Amálky

NA00523a, b 644 Koflík, s miskou 01:01: U Amálky

NA00524 667 Spinet 01:01: Hudební salonek

NA00525 26 Koberec, s herátským vzorem 01:01: Depo 25

NA00526 23 Koberec, Kilim sumak 01:01: Depo severní

NA00527 24

Koberec, s herátským vzorem 

(chorásán) 01:01: Hudební salonek

NA00528 632

Lucerna závěsná, kovová s 

květy - 6 svíček 01:01: Hudební salonek

NA00529 697 Kamna kachlová 01:01: Ložnice malá

NA00530 692

Židle čalouněná, bílo-zelená s 

"terčíky" 01:01: Ložnice malá

NA00531 691

Židle čalouněná, bílo-zelená s 

"terčíky" 01:01: Ložnice malá

NA00532 690

Židle čalouněná, bílo-zelená s 

"terčíky" 01:01: Ložnice malá

NA00533 685 Taburet 01:01: Ložnice malá

NA00534 686 Taburet 01:01: Ložnice malá

NA00535 694 Stolek odkládací 01:01: Ložnice malá

NA00536 684 Postel 01:01: Ložnice malá

NA00537 689 Skříňka rohová, prosklená 01:01: Ložnice malá

NA00548 705

Holba, z mléčného skla s 

cínovým víčkem 01:01: Hudební salonek

NA00550 688 Skříň rohová, prosklená 01:01: Ložnice malá

NA00551 687 Komoda 01:01: Ložnice malá

NA00552 693 Zrcadlo nástěnné 01:01: Ložnice velká

NA00553 698

Lucerna kovová, pětiboká s 

květy 01:01: Ložnice malá

NA00554 25 Koberec, moghan

01:01: Služebná - koupelna 

1. patro



NA00559a, b 720 Relikviář závěsný, s rámem 01:01: Kaple

NA00560a, b 719 Relikviář závěsný, s rámem 01:01: Kaple

NA00564a, b 715

Relikviář závěsný, s 

obrázkem Kristem nesoucím 

kříž, s rámem 01:01: Kaple

NA00568 735

Pohovka čalouněná, s 

oblouky na opěradle 01:01: Hudební salonek

NA00569 734 Stůl rozkládací 01:01: U Amálky

NA00570 733

Židle čalouněná, s oblouky na 

opěradle 01:01: Hudební salonek

NA00571 732

Židle čalouněná, s oblouky na 

opěradle 01:01: Hudební salonek

NA00572 731

Židle čalouněná, s oblouky na 

opěradle 01:01: Hudební salonek

NA00573 730

Židle čalouněná, s oblouky na 

opěradle 01:01: Hudební salonek

NA00574 729

Židle čalouněná, s oblouky na 

opěradle 01:01: Hudební salonek

NA00575 728

Židle čalouněná, s oblouky na 

opěradle 01:01: Hudební salonek

NA00577 724

Stolek kulatý, černý na třech 

nožkách 01:01: Černý pokoj

NA00578 723

Šperkovnice, černá tvaru 

pagody 01:01: Černý pokoj

NA00579 726 Kamna kachlová, u Amálky 01:01: U Amálky

NA00580 727

Komoda intarzovaná, s 

nástavcem

01:01: Předpokoj hudebního 

I.

NA00581 727

Miska, s uchem a dvěma 

miskami modro-zlatá 01:01: Hudební salonek

NA00582 725

Lucerna válcová, s ověsky - 3 

svíčky 01:01: U Amálky

NA00583 780

Komoda dvoudílná, s figurální 

a zvířecí intarzií 01:01: Dětský pokoj

NA00586 777 Komoda intarzovaná 01:01: Schodiště rovné

NA00587 778

Hodiny stolní, sloupkové 

bohatě zdobené 01:01: U Amálky

NA00588 782

Váza, s modrým orientálním 

dekorem (na hole) 01:01: U Amálky

NA00589 787 Hůl vycházková 01:01: U Amálky

NA00590 763 Vitrina, s perlovcem na římse 01:01: Jídelna

NA00591a, b 767

Konvice, modro-zlatá, s 

víčkem 01:01: Jídelna

NA00592 768 Džbán, modro-zlatý 01:01: Jídelna

NA00593 770 Mísa oválná, modro-zlatá 01:01: Jídelna

NA00594a, b 769

Cukřenka, s víčkem modro-

zlatá, s víčkem 01:01: Jídelna

NA00595 769 Talíř dezertní, modro-zlatý 01:01: Jídelna

NA00596 766 Talíř dezertní, modro-zlatý 01:01: Jídelna

NA00597 766 Talíř dezertní, modro-zlatý 01:01: Jídelna

NA00598 766 Talíř dezertní, modro-zlatý 01:01: Jídelna

NA00599 766 Talíř dezertní, modro-zlatý 01:01: Jídelna

NA00600 766 Talíř dezertní, modro-zlatý 01:01: Jídelna

NA00601a, b 764

Šálek, modro-zlatý, s 

podšálkem 01:01: Jídelna

NA00602a, b 764

Šálek, modro-zlatý, s 

podšálkem 01:01: Jídelna



NA00603a, b 764

Šálek, modro-zlatý, s 

podšálkem 01:01: Jídelna

NA00604a, b 764

Šálek, modro-zlatý, s 

podšálkem 01:01: Jídelna

NA00605a, b 764

Šálek, modro-zlatý, s 

podšálkem 01:01: Jídelna

NA00606a, b 764

Šálek, modro-zlatý, s 

podšálkem 01:01: Jídelna

NA00607a, b 773 Konvice na čaj, s víčkem 01:01: Jídelna

NA00608 774 Konvička na mléko 01:01: Jídelna

NA00609a, b 775

Cukřenka, s dekorem ptáků a 

ovoce, s víčkem 01:01: Jídelna

NA00610a, b 771 Šálek na kávu, s podšálkem 01:01: Jídelna

NA00611a, b 771 Šálek na kávu, s podšálkem 01:01: Jídelna

NA00612a, b 771 Šálek na kávu, s podšálkem 01:01: Jídelna

NA00613a, b 771 Šálek na kávu, s podšálkem 01:01: Jídelna

NA00614a, b 771 Šálek na kávu, s podšálkem 01:01: Jídelna

NA00615 788 Stůl čajový 01:01: Jídelna

NA00616 790

Židle čalouněná, s volutovým 

opěradlem 01:01: Jídelna

NA00617 789

Židle čalouněná, s volutovým 

opěradlem 01:01: Jídelna

NA00618 792

Židle čalouněná, s volutovým 

opěradlem 01:01: Jídelna

NA00619 791

Židle čalouněná, s volutovým 

opěradlem 01:01: Jídelna

NA00620 495

Lustr konzolový, zlacený - 8 

ramen 01:01: Černý pokoj

NA00621 28 Koberec, s cypřiši 01:01: U Amálky

NA00623 824 Vitrína nástěnná, rohová 01:01: U Amálky

NA00624 819 Stolek toaletní 01:01: Před jídelnou

NA00625 820 Křeslo 01:01: Před jídelnou

NA00627 823

Lustr holandského typu, 

zlacený - 4 ramena (Křižík) 01:01: Před jídelnou

NA00634 972 Skříň jednodveřová, prosklená 01:01: Kočárovna

NA00638 986 Erb, nástavec na kočár 01:01: Chodba u pracovny

NA00642a, b 25

Zrcadlo nástěnné, v 

dřevěném zlaceném rámu 

kartuši 01:01: Obřadní síň

NA00643 24

Lustr, zlacený s ověsky - 8 

ramen 01:01: Pracovna

NA00645 289

Židle a la capucine, vyplétaná 

na sedadle a opěradle 01:01: Červený salonek

NA00649 293

Židle a la capucine, vyplétaná 

na sedadle a opěradle 01:01: Červený salonek

NA00650 167 Kamna kachlová, pracovna 01:01: Pracovna

NA00656 154 Lustr křišťálový, 2 x 9 ramen 01:01: Depo severní

NA00663a, b 1006

Meč japonský, v pouzdře ze 

slonoviny 01:01: Knihovna

NA00666a, b 1000 Šachy Figurky, s kazetou 01:01: Hudební salonek

NA00668a, b 1021

Zrcadlo stolní, benátské s 

nástavcem palmety, s rámem 01:01: Ložnice malá



NA00669 1022

Terrina, s drobnými modrými 

květy 01:01: Červený salonek

NA00672a, b, c 1026

Lampa petrolejová, se 

stojanem a stínidlem 01:01: Knihovna

NA00674 1028

Dóza, na 4 nožkách pestře 

malovaná 01:01: Ložnice malá

NA00675 1029 Hodiny stolní, tabernáklové 01:01: Pracovna

NA00676 1032 Džbán, zelený 01:01: Červený salonek

NA00677 1032 Džbán, zelený 01:01: Červený salonek

NA00680 1050 Váza, s plastickým dekorem 01:01: Knihovna

NA00681 1050 Váza, s plastickým dekorem 01:01: Knihovna

NA00684 1055

Váza, malovaná zlatým 

dekorem 01:01: Jídelna

NA00685 1056

Váza, malovaná zlatým 

dekorem 01:01: Jídelna

NA00686 1057

Váza, malovaná zlatým 

dekorem 01:01: Jídelna

NA00687 1062

Svícen porcelánový, 

jednosvíčkový s květy 01:01: Ložnice malá

NA00688 1063

Svícen porcelánový, 

jednosvíčkový s květy 01:01: Ložnice malá

NA00694a, b, c 1080 Dóza, s víčkem a podstavcem 01:01: Knihovna

NA00695a, b, c 1079 Dóza, s víčkem a podstavcem 01:01: Knihovna

NA00696 1100 Soška figurální, porcelánová 01:01: Ložnice malá

NA00700 1152 Hodiny stolní, tabernáklové 01:01: Černý pokoj

NA00701a, b, c, d1150

Lampa petrolejová, se 

stojanem, stínidlem a 

cylindrem 01:01: Knihovna

NA00702a, b 1053 Koflík, s podšálkem

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00703a, b 1053 Koflík, s podšálkem

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00704a, b 1053 Koflík, s podšálkem

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00705a, b 1053 Koflík, s podšálkem

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00706a, b 1053 Koflík, s podšálkem

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00707a, b 1154 Cukřenka, s víčkem

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00708 1155 Cukřenka 01:01: Hudební salonek

NA00709 1156 Konvice 01:01: Hudební salonek

NA00710 1157 Konvice 01:01: Hudební salonek

NA00711a, b 1158 Koflík, větší, s miskou 01:01: Hudební salonek

NA00712 1162 Konvice na smetanu 01:01: Hudební salonek

NA00713 1163 Miska 01:01: Hudební salonek

NA00714 1164 Talíř dezertní 01:01: Hudební salonek

NA00715a, b 1165 Konvice, s víčkem

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00716 1166 Cukřenka 01:01: Hudební salonek

NA00717 1167 Konvice na smetanu 01:01: Hudební salonek

NA00718a, b 1168 Koflík, s podšálkem 01:01: Hudební salonek

NA00719 1169 Talířek podšálek

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00720 1106

Mísa, s modrou "exotickou" 

malbou 01:01: Depo severní



NA00721 1107 Mísa 01:01: Depo severní

NA00723 1117 Mísa 01:01: Čekárna

NA00724 1118 Mísa 01:01: Čekárna

NA00725 1119 Mísa 01:01: Chodba v patře

NA00726 1120

Mísa, zelená s uchy a 4 bílo-

zlatými medailony 01:01: Hudební salonek

NA00730a, b 1139 Nádobka, s víčkem 01:01: Ložnice malá

NA00731a, b 1140 Nádobka, s víčkem 01:01: Ložnice malá

NA00732a, b 1141 Nádobka, s víčkem 01:01: Ložnice malá

NA00733 1142 Pudřenka 01:01: Ložnice malá

NA00734 1143 Pudřenka 01:01: Ložnice malá

NA00736a, b 1149

Dóza alabastrová, s 

medailonem na víčku 01:01: Ložnice malá

NA00740a, b 1315

Váza, s víkem s modrým 

orientálním dekorem 01:01: Obřadní síň

NA00805 296

Židle vyplétaná, na sedadle a 

opěradle 01:01: Červený salonek

NA00808 1388

Stolek odkládací, černý 

inkrustovaný mosazí 01:01: Černý pokoj

NA00824 1391 Židle empírová, černá 01:01: Černý pokoj

NA00825 1392 Židle empírová, černá 01:01: Černý pokoj

NA00829 1393 Židle empírová, černá 01:01: Černý pokoj

NA00830 1389 Sekretář stolový 01:01: Černý pokoj

NA00831 1390

Sekretář stolový, černý - 

dvoudílný 01:01: Černý pokoj

NA00832 1396 Komoda 01:01: Červený salonek

NA00846 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00847 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00848 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00849 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00850 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00851 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00852 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00853 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00854 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00855 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00856 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00857 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00858 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00859 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00860 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00861 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00862 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna



NA00863 1265

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00864 1266

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00865 1266

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00866 1266

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00867 1266

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00868 1266

Talíř mělký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00869 1266

Talíř hluboký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00870 1277

Talíř hluboký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00871 1277

Talíř hluboký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00872 1277

Talíř hluboký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00873 1277

Talíř hluboký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00874 1277

Talíř hluboký, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00875 1273

Mísa na ovoce, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00876 1274

Mísa na ovoce, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00877 1275

Mísa na ovoce, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00878 1276

Mísa mělká, s malovanými 

modrými květy 01:01: Jídelna

NA00879 1270 Mísa na ovoce, dekor MK 01:01: Červený salonek

NA00880 1271 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA00881 1271 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA00882 1271 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA00883 1271 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA00884 1271 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA00885 1271 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA00886 1271 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA00887 1271 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA00888 1272 Talíř hluboký, dekor MK 01:01: Červený salonek

NA00889 1272 Talíř hluboký, dekor MK 01:01: Červený salonek

NA00890 1272 Talíř hluboký, dekor MK 01:01: Červený salonek

NA00891 1272 Talíř hluboký, dekor MK 01:01: Červený salonek

NA00892 1272 Talíř hluboký, dekor MK 01:01: Červený salonek

NA00893 1272 Talíř hluboký, dekor MK 01:01: Červený salonek

NA00894 1272 Talíř hluboký 01:01: Červený salonek

NA00895 1272 Talíř hluboký 01:01: Červený salonek

NA00896 1272

Talíř hluboký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00897 1272

Talíř hluboký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00898 1272

Talíř hluboký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00899 1272

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00900 1272

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna



NA00901 1272

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00902 1272

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00903 1272

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00904 1272

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00905 1272

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00906 1272

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00907 1272

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00908 1272

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00909 1272

Talíř mělký, bohatý zeleno-

zlatý okraj 01:01: Jídelna

NA00912 1278

Talíř mělký, modrý tisk s 

figurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00913 1278

Talíř mělký, modrý tisk s 

figurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00914 1278

Talíř mělký, modrý tisk  s 

figurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00915 1278

Talíř mělký, modrý tisk s 

figurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00916 1278

Talíř mělký, modrý tisk s 

figurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00917 1278

Talíř mělký, modrá tisk s 

figurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00918 1278

Talíř mělký, modrý tisk s 

figurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00919 1278

Talíř mělký, modrý tisk s 

figurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00920 1278

Talíř mělký, modrý tisk s 

fugurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00921 1278

Talíř mělký, modrý tisk s 

figurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00922 1278

Talíř mělký, modrý tisk s 

figurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00923 1278

Talíř mělký, modrý tisk s 

figurální stafáží 01:01: Jídelna

NA00924 1281 Talířek desertní

01:01: Chodba před depo 

severní

NA00925 1281 Talířek desertní

01:01: Chodba před depo 

severní

NA00926 1281 Talířek desertní

01:01: Chodba před depo 

severní

NA00927 1281 Talířek desertní

01:01: Chodba před depo 

severní

NA00928 1281 Talířek desertní

01:01: Chodba před depo 

severní

NA00929 1281 Talířek desertní

01:01: Chodba před depo 

severní

NA00930 1282 Talíř hluboký 01:01: Hudební salonek

NA00931 1282 Talíř hluboký 01:01: Hudební salonek

NA00932 1001 Soška figurální, soška víly

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA00933 1185

Mísa na ovoce, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00934 1186

Mísa na ovoce, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00935 1187

Mísa na ovoce, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna



NA00936a, b 1188 Terina, s víkem 01:01: Jídelna

NA00937a, b 1189 Mísa omáčník, s víkem 01:01: Jídelna

NA00938 1184

Talíř mělký, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00939 1184

Talíř mělký, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00940 1184

Talíř mělký, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00941 1184

Talíř mělký, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00942 1184

Talíř mělký, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00943 1184

Talíř mělký, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00944 1184

Talíř mělký, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00945 1184

Talíř mělký, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00946 1184

Talíř mělký, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00947 1184

Talíř mělký, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00948 1184

Talíř mělký, modrý tisk s 

růžemi a scenérií 01:01: Jídelna

NA00956 1193 Miska omáčník 01:01: Jídelna

NA00957 1194 Miska omáčník 01:01: Jídelna

NA00959a, b 1196 Terina, s víkem 01:01: Jídelna

NA00960a, b 1197 Terina, s víkem 01:01: Jídelna

NA00961a, b 1198 Terina, s víkem 01:01: Jídelna

NA00962 1199 Talíř mělký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA00963 1199 Talíř mělký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA00964 1199 Talíř mělký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA00965 1199 Talíř mělký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA00966 1199 Talíř mělký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA00967 1199 Talíř mělký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA00968 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00969 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00970 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00971 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00972 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00973 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00974 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00975 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00976 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00977 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00978 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00979 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00980 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00981 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00982 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00983 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00984 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00985 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00986 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00987 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna



NA00988 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00989 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00990 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00991 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00992 1199 Talíř mělký 01:01: Jídelna

NA00993 1208 Talíř mělký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA00994 1200 Talíř hluboký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA00995 1200 Talíř hluboký 01:01: Jídelna

NA00996 1200 Talíř hluboký 01:01: Jídelna

NA00997 1200 Talíř hluboký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA00998 1200 Talíř hluboký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA00999 1200 Talíř hluboký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01000 1200 Talíř hluboký, dekor  "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01001 1200 Talíř hluboký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01002 1200 Talíř hluboký, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01004 1203 Mísa 01:01: Jídelna

NA01005 1204 Mísa 01:01: Jídelna

NA01007 1206 Mísa 01:01: Jídelna

NA01018 1212 Mísa 01:01: Jídelna

NA01019 1212 Mísa 01:01: Jídelna

NA01020 1212 Mísa 01:01: Jídelna

NA01021 1212 Mísa 01:01: Jídelna

NA01034 1215 Talířek desertní 01:01: Jídelna

NA01035 1215 Talířek desertní 01:01: Jídelna

NA01036 1215 Talířek dezertní, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01037 1215 Talířek desertní, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01038 1215 Talířek desertní, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01039 1215 Talířek dezertní, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01040 1215 Talířek dezertní, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01041 1215

Talířek desertní, dekort 

"chrpa" 01:01: Jídelna

NA01042 1215 Talířek desertní, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01077 1207 Talířek desertní, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01078 1217 Mísa, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01079 1218 Mísa, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01081 1220 Mísa, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01082 1221 Mísa, dekor "chrpa" 01:01: Jídelna

NA01100 1229 Cachepot 01:01: Depo severní

NA01101 1230 Cachepot 01:01: Depo severní

NA01102 1231 Cachepot 01:01: Dětský pokoj

NA01103 1232 Cachepot 01:01: Pracovna

NA01104 1235

Kalamář, rubínový s kovovým 

montováním 01:01: Hudební salonek



NA01105 907

Komoda, bílo-zelená se 2 

zásuvkami 01:01: Obřadní síň

NA01107 1394 Sekretář 01:01: Před jídelnou

NA01108 1397 Stolek noční, intarzovaný 01:01: Dětský pokoj

NA01109 912 Skříňka rohová, bílo-zelená

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01110 927

Komoda, "čtverci" na 

zásuvkách

01:01: Předpokoj zlatého 

salonku

NA01114 1404 Židle, s lomenými oblouky 01:01: Depo 25

NA01115 1405 Židle, s lomenými oblouky 01:01: Depo 25

NA01116 1411

Svícen konzolový, mosazný - 

5 ramen 01:01: Schodiště rovné

NA01117 1412

Svícen konzolový, mosazný - 

5 ramen 01:01: Schodiště rovné

NA01118 934 Židle, s lomenými oblouky 01:01: Depo 25

NA01119 934 Židle, s lomenými oblouky 01:01: Depo 25

NA01120 935 Židle, s lomenými oblouky 01:01: Depo 25

NA01121 935 Židle, s lomenými oblouky 01:01: Depo 25

NA01127 920 Stolek odkládací, kulatý 01:01: Hudební salonek

NA01129 1410 Svícen konzolový 01:01: Kuřácký salonek

NA01141 959 Židle, bílo-růžová 01:01: Ložnice velká

NA01166a, b 879

List grafický žánr, společnost 

v interiéru - herci, s rámem 01:01: U Amálky

NA01167a, b 878

List grafický žánr, společnost 

na býčích zápasech, s rámem 01:01: U Amálky

NA01169a, b 868

Obraz portrét skupinový, děti 

s růží, s rámem 01:01: Ložnice velká

NA01170a, b 867

List grafický mytologický 

námět, Madona s Ježíškem a 

sv. Janem, s rámem 01:01: Kaple

NA01172 860

List grafický mytologický 

námět, Země - alegorie z 

řecké mytologie 01:01: Pokladna

NA01173a, b 85

List grafický mytologický 

námět, Vzduch - alegorie z 

řecké mytologie, s rámem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01174a, b 857

List grafický portrét, muž 

stojící s bičem, s rámem 01:01: Před jídelnou

NA01175a, b 882

Obraz žánr, Náměšť - 

hanácká svatba, s rámem 01:01: Čekárna

NA01178a, b 605

List grafický portrét, 

Ferdinand III., císař, s rámem 01:01: U Amálky

NA01179a, b 605/2

List grafický portrét, Eleonora, 

manželka Ferdinanda III., s 

rámem 01:01: U Amálky

NA01180a, b 604

Kresba, Náměšť - zámek, s 

rámem 01:01: Čekárna

NA01181a, b 607

Obraz portrét, muž s 

kožešinovým límcem, s 

rámem 01:01: Knihovna

NA01184 522

Svícen konzolový, ve tvaru 

kartuše 01:01: Chodba u pokladny

NA01191 564 Šperkovnice 01:01: Černý pokoj

NA01199 1409 Svícen konzolový 01:01: Kuřácký salonek

NA01201 508

Garnýž, s vegetabilním 

motivem 01:01: Tajný kabinet

NA01202 508 Garnýž 01:01: Tajný kabinet



NA01203 509 Garnýž, bílá 01:01: Hudební salonek

NA01220 544 Cachepot 01:01: Obřadní síň

NA01228a, b 558

Zrcadlo nástěnné, ve 

zlaceném rámu s girlandami, 

s rámem 01:01: Knihovna

NA01230a, b 553

Zrcadlo nástěnné, zlacené s 

nástavcem, s rámem 01:01: Čekárna

NA01236a, b 550

Zrcadlo nástěnné, v oválném 

zlaceném rámu, s rámem 01:01: Zlatý salonek

NA01237a, b 486

Obraz vojenský námět, vojáci 

na koních u brodu, s rámem

01:01: Předpokoj zlatého 

salonku

NA01240 478

Sekretář kombinovaný, 

klekátko 01:01: Kaple

NA01241a, b 488

List grafický žánr, dámská 

společnost u stolu a děvčátko 

s květy, s rámem 01:01: Knihovna

NA01242a, b

List grafický portrét, dívka s 

badmintonovými raketami, s 

rámem 01:01: Knihovna

NA01243 474

Lucerna závěsná, válcovitá s 

květy (3 svíce) 01:01: Chodba v patře

NA01244 473

Lucerna závěsná, pětiboká s 

květy (na 3 svíce) 01:01: Chodba v patře

NA01259 805 Židle, bílo-růžová 01:01: Ložnice velká

NA01260 804 Židle, bílo-růžová 01:01: Ložnice velká

NA01263a, b 808

Zrcadlo nástěnné, zlacené v 

kartušovém rámu 01:01: Pracovna

NA01265 810

Lustr holandského typu, 6 

ramen

01:01: Předpokoj hudebního 

I.

NA01266 21

Koberec, s mihrábovým 

vzorem (kula) 01:01: Hudební salonek

NA01267 815

Pohovka chaise longue, 

(chaise-longue) čalouněná 

plyšem 01:01: Před jídelnou

NA01270 816 Rám obrazový 01:01: Hudební salonek

NA01271 818 Rám obrazový 01:01: Hudební salonek

NA01273 813

Lustr, zlacený - 4 ramena 

(Křižík) 01:01: Dětský pokoj

NA01274a, b 840

Zrcadlo nástěnné, ve 

zlaceném kartušovém rámu 01:01: Obřadní síň

NA01275a, b 854

Obraz veduta, Náměšť na 

Hané, s rámem 01:01: Čekárna

NA01276 838 Lustr, zlacený - 8 ramen 01:01: Jídelna

NA01300 1399

Lavice, s opěradlem a 

výpletem sedáku 01:01: Depo 25

NA01302 506 Věšák stojací 01:01: Čekárna

NA01304 410

Židle, vyplétaná na sedadle a 

opěradle 01:01: Červený salonek

NA01318a, b 597

List grafický portrét, František 

Josef I., s rámem 01:01: Chodba v patře

NA01319 497 Kamna kachlová, čtyřhranná 01:01: Depo 25

NA01324a, b 600

Obraz zobrazení zvířat, kůň 

hnědý - PANDAR, s rámem 01:01: Vstupní průjezd

NA01325a, b 601

Obraz zobrazení zvířat, kůň 

černý, s rámem 01:01: Vstupní průjezd



NA01326a, b 596

List grafický zobrazení zvířat, 

koně u napajedla, s rámem 01:01: Vstupní průjezd

NA01338 538 Nočník, s růžovým dekorem 01:01: Ložnice velká

NA01342a, b 605

Reprodukce fotografická, 

Grácie, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01343a, b 605

Reprodukce fotografická, 

Amor a Psyché, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01351a, b 599

List grafický jezdecký námět, 

stáj s koněm a psy - 

HUNTER AND HOUNDS, s 

rámem 01:01: Vstupní průjezd

NA01369 498 Skříň šatní, bílá 01:01: Depo 25

NA01370 501 Skříň šatní, bílá se zrcadly 01:01: Depo 25

NA01375 510 Lucerna závěsná, osmiboká 01:01: Tajný kabinet

NA01384a, b 606

Reprodukce, Vestálka, s 

rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01385a, b 606

Reprodukce, Ariadna, s 

rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01386a, b 606

Reprodukce, Madona 

Sixtinská, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01387a, b 606

Reprodukce, učenec s lebkou 

("NOSCE TE IPSUM"), s 

rámem 01:01: Schodiště točité

NA01388a, b 606

Reprodukce, Maří 

Magdalena, s rámem 01:01: Schodiště točité

NA01389a, b 606

Reprodukce, poustevník 

modlící se - Eremit, s rámem 01:01: Schodiště točité

NA01390a, b 606

Reprodukce, vyhnání Hagar, 

s rámem 01:01: Schodiště točité

NA01391a, b 606

Reprodukce, zatčení 

Simsona, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01392a, b 606

Reprodukce, Ábelova smrt, s 

rámem 01:01: Schodiště točité

NA01393a, b 606

Reprodukce, oltář sv. 

Ildefonsa, s rámem 01:01: Schodiště točité

NA01394a, b 606

Reprodukce, Leda s labutí, s 

rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01395a, b 606

Reprodukce, sv. Justina, s 

rámem 01:01: Schodiště točité

NA01396a, b 606

Reprodukce, Andromeda, s 

rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01397a, b 606

Reprodukce, Judita s hlavou 

Holoferna, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01398a, b 606

Reprodukce, roční období, s 

rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01399a, b 606

Reprodukce, únos Europy, s 

rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01400a, b 606

Reprodukce, Kristus a učitel 

písma, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01401a, b 606

Reprodukce, lov na 

kalydonského kance, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01402a, b 606

Reprodukce, Apollo a Múzy, s 

rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01403a, b 606

Reprodukce, bohové 

olympští, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01404a, b 606

Reprodukce, nalezení 

Mojžíše, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01405a, b 606

Reprodukce, upálení Támar, 

s rámem 01:01: Schodiště rovné



NA01406a, b 606

Reprodukce, Venuše 

odpočívající, s rámem 01:01: Schodiště točité

NA01407a, b 606

Reprodukce, Diogenes na 

trhu, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01408a, b 606

Reprodukce, sv. Cecílie, s 

rámem 01:01: Schodiště točité

NA01409a, b 606

Reprodukce, Paridův soud, s 

rámem 01:01: Schodiště točité

NA01410a, b 606

Reprodukce, Karel VI., s 

rámem 01:01: Schodiště točité

NA01414a, b 569

Uhlák mosazný, s lopatkou a 

vložkou 01:01: Červený salonek

NA01512 172 Lustr, dvouramenný se stínítky 01:01: Tajný kabinet

NA01523 1414 Postel, bílá "ludvík" 01:01: Ložnice velká

NA01524 1416 Stolek noční, bílý "ludvík" 01:01: Ložnice velká

NA01525 1416 Stolek noční, bílý "ludvík" 01:01: Ložnice velká

NA01550 509 Garnýž, bílá 01:01: Hudební salonek

NA01552 668 Noty autograf, ručně psané 01:01: Hudební salonek

NA01554 652 Uhlák 01:01: Hudební salonek

NA01641 412

Židle vyplétaná, na sedadle a 

opěradle 01:01: Červený salonek

NA01642 721

Lampa na věčné světlo, 

červené 01:01: Kaple

NA01643 979 Bedna 01:01: Kočárovna

NA01644 987 Odlitek, Sv. Mořic 01:01: Kočárovna

NA01650 975 Zástěna 01:01: Kočárovna

NA01651 988 Zástěna na koňské postroje 01:01: Kočárovna

NA01652 974 Zástěna, s koženým sedadlem 01:01: Kočárovna

NA01653 991 Věšák nástěnný 01:01: Kočárovna

NA01654a, b 970

List grafický jezdecký námět, 

panská ekvipáž, s rámem 01:01: Kočárovna

NA01655 982 Zástěna 01:01: Kočárovna

NA01656 978 Zástěna 01:01: Kočárovna

NA01658a, b 990

List grafický jezdecký námět, 

stáj  - "The hunting stud", s 

rámem 01:01: Kočárovna

NA01659a, b 989

List grafický jezdecký námět, 

pohled do stáje - "The mail 

change", s rámem 01:01: Kočárovna

NA01660a, b 992

List grafický jezdecký námět, 

stáj s koni a dostihovými 

jezdci, s rámem 01:01: Kočárovna

NA01661a, b 549

Zrcadlo benátské, broušené, 

s rámem 01:01: Ložnice malá

NA01664 828 Flakon 01:01: Ložnice malá

NA01665 839 Kamna kachlová, bílá 01:01: Ložnice velká

NA01666 827 Krabička, z perleti 01:01: Ložnice malá

NA01670 1243

Váza, s modrým dekorem 

hortenzií 01:01: Chodba v patře

NA01671 1244

Váza, s modrým orientálním 

dekorem 01:01: Chodba v patře

NA01672a, b 1242

Váza, s víkem s modrým 

dekorem hortenzií 01:01: Chodba v patře

NA01673 1245 Cachepot 01:01: Obřadní síň



NA01675 32 Lavice, bílá 01:01: Vstupní průjezd

NA01676 33 Lavice, bílá 01:01: Vstupní průjezd

NA01679 1402 Podstavec třínohý 01:01: Tajný kabinet

NA01680 5 Věšák nástěnný, na zbraně 01:01: Vstupní průjezd

NA01681 10 Vitrína nástěnná 01:01: Vstupní průjezd

NA01682 505 Věšák stojací, žlutý 01:01: Pokladna

NA01683 1314 Váza, nádoba kameninová 01:01: Zlatý salonek

NA01684 465 Podstavec, hnědý třínohý 01:01: Schodiště točité

NA01690a, b 1136

Cukřenka s víčkem, s černo-

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01691a, b 1290

Cukřenka s víčkem, s 

červenými květy 01:01: Červený salonek

NA01692a, b 1311

Cukřenka s víčkem, s 

oranžovým dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01697 1129

Džbán na vodu, s růžovým 

dekorem 01:01: Ložnice malá

NA01698 1160 Džbánek 01:01: Hudební salonek

NA01703 1295 Konvička na mléko 01:01: Červený salonek

NA01704 1294 Konvička na čokoládu 01:01: Červený salonek

NA01705 1291 Konvička na mléko 01:01: Červený salonek

NA01708 1133

Šálek, bílý tordovaný se 

zlaceným ouškem 01:01: Hudební salonek

NA01716 998 Kamna kachlová 01:01: Depo severní

NA01718a, b 1175

Konvice na čaj, (+ víčko) s 

černo-zlatým dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01719a, b 1110

Konvice na čaj, (+ víčko) s 

černo-zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01722a, b 1293

Konvice na čaj, baňatá (+ 

víčko) s červenými květy 01:01: Červený salonek

NA01723a, b 1292 Konvička na mléko, s víčkem 01:01: Červený salonek

NA01724a, b, c 1159

Konvička na mléko, s víčkem 

a talířkem 01:01: Hudební salonek

NA01725a, b 1298

Konvička, s oranžovým 

dekorem (+ víčko) 01:01: Hudební salonek

NA01726 1071

Konzola, s malovaným 

dekorem 01:01: Černý pokoj

NA01727 1072

Konzola, s malovaným 

dekorem 01:01: Černý pokoj

NA01728 716 Kropenka nástěnná 01:01: Kaple

NA01740 1300 Miska, čtyřhranná 1/2 01:01: Červený salonek

NA01741 1300 Miska, čtyřhranná 1/2 01:01: Červený salonek

NA01745 1145

Miska na mýdlo, s růžovým 

dekorem - delší 01:01: Ložnice malá

NA01746 1145

Miska na mýdlo, s růžovým 

dekorem - delší 01:01: Ložnice malá

NA01749 1297 Miska, s červenými květy 01:01: Červený salonek

NA01750 1122 Miska, se dvěmi oušky 01:01: Hudební salonek

NA01751 1123 Miska, se dvěmi oušky 01:01: Hudební salonek

NA01753 1148

Miska kompotová, trojhranná 

s květy 01:01: Hudební salonek

NA01757 1319 Parohy 01:01: Vstupní průjezd

NA01765 1132 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01766 1131 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01767 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01768 1112 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01769 1287 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek



NA01770 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01771 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01772 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01773 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01774 1112 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01775 1287 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01776 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01777 1112 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01778 1287 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01779 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01780 1112 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01781 1287 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01782 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01783 1112 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01784 1287 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01785 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01786 1287 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01787 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01788 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01789 1296 Talířek podšálek 01:01: Červený salonek

NA01791 1174 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01792 1176 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01793 1174 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01795 1296 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01796 1174 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01799 1174 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01802 1310 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01803 1309 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01804 1299 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01805 1309 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01806 1299 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01807 1299 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01808 1288 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01809 1288 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01810 1288 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01811 1288 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01812 1288 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01813 1288 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01818 1016 Etažér 01:01: Před jídelnou

NA01820 1084

Svícen stolní, mosazný - 1 

svíčka 01:01: Ložnice velká

NA01821 1085

Svícen stolní, mosazný - 1 

svíčka 01:01: Ložnice velká

NA01823 1087 Svícen 01:01: Dětský pokoj

NA01824 1088 Svícen stolní 01:01: Dětský pokoj

NA01825 1081

Svícen stolní, mosazný - 1 

svíce 01:01: Hudební salonek

NA01826 1082

Svícen stolní, mosazný - 1 

svíce 01:01: Hudební salonek

NA01828 1060

Svícen stolní, s modrou 

malbou - 1 svíce 01:01: U Amálky

NA01829 1061

Svícen stolní, s modrou 

malbou - 1 svíce 01:01: U Amálky



NA01831 1299

Šálek na čaj, s oranžovým 

dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01832 1132 Šálek jídelní 01:01: Hudební salonek

NA01833 1131

Šálek jídelní, bílý s plastickým 

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01834 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01835 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01836 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01837 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01838 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01839 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01840 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01841 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01842 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01843 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01844 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01845 1296

Šálek jídelní, s červenými 

květy 01:01: Červený salonek

NA01847 1176

Šálek jídelní, s černo-zlatým 

páskovým dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01848 1174

Šálek, s černo-zlatým 

páskovým dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01849 1174

Šálek, s černo-zlatým 

páskovým dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01850 1176

Šálek jídelní, s černo-zlatým 

páskovým dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01851 1174

Šálek, s černo-zlatým 

páskovým dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01854 1176

Šálek jídelní, s černo-zlatým 

páskovým dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01855 1310

Šálek jídelní, s oranžovým 

dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01856 1309

Šálek jídelní, s oranžovým 

dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01857 1309

Šálek jídelní, s oranžovým 

dekorem 01:01: Hudební salonek

NA01859a, b 1134

Šálek jídelní, bílý s plastickým 

dekorem, s podšálkem 01:01: Hudební salonek

NA01860a, b 1135

Šálek jídelní, bílý s plastickým 

dekorem, s podšálkem 01:01: Hudební salonek

NA01861 1288

Šálek jídelní, s hladkým 

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01862 1288

Šálek jídelní, s hladkým 

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01863 1288

Šálek jídelní, s hladkým 

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01864 1288

Šálek jídelní, s hladkým 

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01865 1288

Šálek jídelní, s hladkým 

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01866 1111

Šálek jídelní, s černo-zlatým 

okrajem 01:01: Hudební salonek



NA01867 1111

Šálek jídelní, s černo-zlatým 

okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01868 1111

Šálek jídelní, s černo-zlatým 

okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01869 1111

Šálek jídelní, s černo-zlatým 

okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01870 1111

Šálek jídelní, s černo-zlatým 

okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01871 1269 Talíř mělký 01:01: Hudební salonek

NA01872 1284

Talířek desertní, s dekorem 

ovoce

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01873 1312 Talířek podšálek 01:01: Hudební salonek

NA01874 1279 Talířek desertní, bílý 1/6 01:01: Hudební salonek

NA01876 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA01877 1280

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA01878 1285

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01879 1285

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01880 1285

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01881 1285

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01882 1285

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01883 1285

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01884 1285

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01885 1285

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01886 1285

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01887 1285

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01888 1283 Talířek, s dekorem ovoce

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01889 1283 Talířek, s dekorem ovoce

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01890 1283 Talířek, s dekorem ovoce

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01891 1283 Talířek, s dekorem ovoce

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01892 1283 Talířek, s dekorem ovoce

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01893 1283 Talířek, s dekorem ovoce

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01894 1283 Talířek, s dekorem ovoce

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01895 1283 Talířek, s dekorem ovoce

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01896 1283 Talířek, s dekorem ovoce

01:01: Chodba před depo 

severní

NA01900 1130

Umyvadlo, s růžovým 

dekorem 01:01: Ložnice malá

NA01909 1385 Vitrína 01:01: U Amálky

NA01934 783 Hůl vycházková 01:01: U Amálky

NA01935 784 Hůl vycházková 01:01: U Amálky

NA01936 785 Hůl vycházková 01:01: U Amálky

NA01937 786 Hůl vycházková 01:01: U Amálky

NA01938 538 Nočník, porcelánový 01:01: Ložnice malá



NA01945 457 Podstavec 01:01: Čekárna

NA01951 812 Kamna kachlová 01:01: Dětský pokoj

NA01953a, b 889

List grafický mytologický 

námět, předčítající Homér - A 

READING FROM HOMER, s 

rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01954a, b 847

List grafický žánr, žena s  

vědry vody - ALLA 

FONTANA, s rámem 01:01: Depo severní

NA01956a, b 858

Obraz žánr, dáma u 

paravanu, s rámem

01:01: Předpokoj hudebního 

II.

NA01957a, b 892

List grafický žánr, dívka v 

bílém s věnečkem na hlavě, s 

rámem 01:01: Chodba u pokladny

NA01958a, b 893

List grafický žánr, loupežník a 

dáma, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA01959a, b 891

List grafický historický námět, 

Don Carlos, s rámem 01:01: Chodba u pokladny

NA01960a, b

Záznam, 1. svaté přijímání 

Evy Eichhof, s rámem 01:01: Ložnice velká

NA01961a, b 846

List grafický žánr, žena u 

schodů - ECCOLA, s rámem 01:01: Depo severní

NA01962a, b 866

List grafický zobrazení zvířat, 

jelen a laně, s rámem 01:01: Tajný kabinet

NA01964a, b 864

List grafický jezdecký námět, 

jezdkyně na koni, v pozadí 

hon, s rámem 01:01: Vstupní průjezd

NA01966a, b 888

List grafický zobrazení zvířat, 

kůň hnědý KISBER, s rámem 01:01: Vstupní průjezd

NA01969a, b 886

List grafický lovecký námět, 

lidé se psy na loďce v horách, 

s rámem 01:01: Vstupní průjezd

NA01971a, b 873

List grafický mytologický 

námět, Svatá rodina, s rámem 01:01: Depo 25

NA01972a, b 865

List grafický portrét, muž 

sedící, s rámem 01:01: Chodba v patře

NA01973a, b 263

Obraz portrét, muž v 

knihovně, s rámem 01:01: Před jídelnou

NA01985a, b 913

List grafický portrét, Tyrš 

Miroslav, s rámem 01:01: Hudební salonek

NA02002a, b 900

Kresba krajina, olivová alej, s 

rámem 01:01: Schodiště rovné

NA02004a, b 896

List grafický alegorie, 

Ruhmeshalle německé 

hudby, s rámem 01:01: Chodba u pokladny

NA02005a, b 895

List grafický alegorie, 

Ruhmeshalle deutsch 

Wiesensch, s rámem 01:01: Chodba u pracovny

NA02006a, b 894

List grafický alegorie, 

Ruhmeshalle německých 

básníků, s rámem

01:01: Chodba před depo 

severní

NA02007a, b 856

List grafický portrét, Josef von 

Skribanek, s rámem 01:01: Před jídelnou

NA02012a, b 890

List grafický žánr, zpěvačka a 

posluchači - UN CHANT 

D´AMOUR, s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA02014a, b 874

List grafický lovecký námět, 

psi štvoucí jeleny a laň, s 

rámem 01:01: Vstupní průjezd



NA02020 1418 Komoda 01:01: Ložnice velká

NA02021a, b 567 Uhlák, s lopatkou a vložkou 01:01: Obřadní síň

NA02022 922

Křeslo čalouněné, s příčkami 

v opěradle 01:01: Knihovna

NA02024 938 Stůl, druhorokový 01:01: Knihovna

NA02025 957 Podstavec, třínohý 01:01: Dětský pokoj

NA02029 1323 Obložení, dřevěné bílé 01:01: Zadní průjezd

NA02030 1323A Skříňka 01:01: Zadní průjezd

NA02031 1320

Skříň zabudovaná, se 

zrcadlem bílá 01:01: Zadní průjezd

NA02035 23 Garnýž, řezaná zlacená 01:01: Pokladna

NA02036 23 Garnýž, řezaná zlacená 01:01: Pokladna

NA02040 1401 Podstavec 01:01: Kočárovna

NA02042 17

Stolek odkládací, s 

keramickou deskou zelených 

kachlů 01:01: Depo 25

NA02045 Váza japonská, vysoká hnědá 01:01: Knihovna

NA02079 245 Váza, s gejšou a draky 01:01: Knihovna

NA02080 246 Váza, s gejšou a draky 01:01: Tajný kabinet

NA02081a, b 247 Váza, s ptáky a víčkem 01:01: Knihovna

NA02082a, b 248 Váza, s ptáky a víčkem 01:01: Knihovna

NA02083 242 Váza, s ptáky a motýly 01:01: Knihovna

NA02084 241 Váza, s ptáky a motýly 01:01: Knihovna

NA02086 19

Věšák stojací, kovový 

stromkový

01:01: Předpokoj zlatého 

salonku

NA02087 1288

Šálek jídelní, s hladkým 

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA02088 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA02089 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA02090 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA02091 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA02092 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA02093 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA02094 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA02095 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA02096 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA02097 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA02098 1301 Talířek desertní 01:01: Červený salonek

NA02099 1280

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA02100 1280

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA02101 1280

Talířek desertní, s květy a 

zlatým okrajem 01:01: Hudební salonek

NA02102 1279 Talířek desertní, bílý 1/6 01:01: Hudební salonek

NA02103 1279 Talířek desertní, bílý 1/6 01:01: Hudební salonek

NA02104 1279 Talířek desertní, bílý 1/6 01:01: Hudební salonek

NA02105 1279 Talířek desertní, bílý 1/6 01:01: Hudební salonek

NA02106 1279 Talířek desertní, bílý 1/6 01:01: Hudební salonek

NA02155 960 Obraz portrét, Otáhal 01:01: Hudební salonek

NA02156 1419

Pohovka chaise longue, 

chaise-longue 01:01: Knihovna

NA02173 460 Podstavec, hnědý třínohý 01:01: Depo severní



NA02174 924

Podstavec, vyřezávaný na 

prohnutých nohách 01:01: Červený salonek

NA02185 173 Schůdky, dřevěné bílé 01:01: Zadní průjezd

NA02188 1046 Váza, s dekorem růží 01:01: Tajný kabinet

NA02192a, b 605

List grafický žánr, František I. 

v Laxemburku r. 1833 s 

malým FJ I., s rámem 01:01: Schodiště rovné

NA02197a, b 852

List grafický historický námět, 

Napoleon na palubě lodi, s 

rámem 01:01: Chodba v patře

NA02209 218 Plech ke kamnům 01:01: Čekárna

NA02219 1268 Cedníček 01:01: Hudební salonek

NA02227 906 Světlo stropní 01:01: Chodba u pracovny

NA02228a, b 845

List grafický žánr, muž a žena 

pod stromem - IN LOVE, s 

rámem 01:01: Schodiště rovné

NA02235a, b 568

Uhlák mosazný, s lopatkou a 

vlož. 01:01: Čekárna

NA02247 1321 Stůl konzolový (přístěnný) 01:01: Pokladna

NA02260 1415 Postel manželská, bílá "ludvík" 01:01: Ložnice velká

NA02265 234 Soška figurální 01:01: Knihovna

NA02269 651 Plech ke kamnům 01:01: Hudební salonek

NA02270 653

Lopatka ke kamnům, s 

porcelán. rukojetí 01:01: Hudební salonek

NA02279 662 Garnýž, bílá 01:01: Ložnice velká

NA02394a, b

List grafický zobrazení zvířat, 

psi, s rámem 01:01: Vstupní průjezd

NA02395 905A Vitrína

01:01: Předpokoj hudebního 

I.

NA02399 317

Příborník intarzovaný, spodní 

část 3 zásuvky 01:01: Depo severní

NA02410 Stolek mycí, plechový 01:01: Chodba v patře

NA02587 475 Konzola, kovaná 01:01: Chodba v patře

NA03019a 11111/1

Lucerna kovová, šestiboká s 

květy 01:01: Vstupní průjezd

NA03020a 11111/2

Lucerna kovová, šestiboká s 

květy 01:01: Zadní průjezd

ST 1146 -1154 172-180

Zástěna čtyřdílná, paraván s 

8 vedutami Vídně 01:01: Pokladna

ST 3671 9 Postel neorenesanční 01:01: Chodba v patře

BZ 11563 7

Komoda, intarzovaná 

rostlinnými motivy 01:01: U Amálky


